
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

5 1 立替金 96,401

5 1 事務所費 45,160 51,241 50%計上

5 15 事務所費 45,160 6,081 50%計上

5 31 政務活動費 366,081

5 31 立替金返還 269,680

5 31 人件費 54,000 215,680

6 8 事務所費 352 215,328 80%計上

6 15 事務所費 45,160 170,168 50%計上

6 18 資料購入費 2,640 167,528

6 22 事務所費 2,328 165,200 80%計上

6 26 事務費 3,284 161,916 50%計上

6 27 事務所費 6,160 155,756 80%計上

6 30 人件費 54,000 101,756

7 3 政務活動費 641,756

7 25 事務所費 2,788 638,968 80%計上

7 27 事務所費 6,160 632,808 80%計上

7 31 人件費 54,000 575,398

7 31 事務費 3,410 629,398 50%計上

8 1 広報費 45,000 530,398 75%計上

8 3 事務所費 45,160 485,238 50%計上

8 4 事務所費 2,411 482,827 80%計上

8 8 資料購入費 2,640 480,187

8 15 事務所費 45,160 435,027 50%計上

8 24 事務所費 2,967 432,060 80%計上

8 24 事務費 3,152 428,908 50%計上

8 28 広報費 221,500 207,408 75%計上

8 28 事務所費 6,160 201,248 80%計上

固定電話料金・インターネット代8月請求分

区議会報告2023年夏号　印刷代

複合機リース・保守　7月請求分

区議会報告2023年夏号　版下作成費

事務所家賃　8月分

水道料金　6月～7月分

雑誌「ガバナンス」　7月号・8月号

事務所家賃　9月分

電気料金　8月分

臨時雇用政務活動費事務作業　6月分賃金

7月～9月分＠180,000×3か月分

電気料金　7月分

複合機リース・保守　6月請求分

固定電話料金・インターネット代7月請求分

臨時雇用政務活動費事務作業　7月分賃金

事務所家賃　7月分

雑誌「ガバナンス」　5月号・6月号

電気料金　6月分

固定電話料金・インターネット代6月請求分

複合機リース・保守　5月請求分

540,000

臨時雇用政務活動費事務作業　5月分賃金

付箋×2ほか2件の購入

立替金 96,401

事務所家賃　5月分

事務所家賃　6月分

360,000

政務活動費　会計帳簿

令和５年度  ５～３月分 議員名 五十嵐　やす子

支出内容 収入金額

5月～6月分　＠180,000×2か月分

立替金返還 △ 96,401



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和５年度  ５～３月分 議員名 五十嵐　やす子

支出内容 収入金額

8 31 人件費 54,000 147,248

9 15 事務所費 45,160 102,088 50%計上

9 19 資料作成費 2,400 99,688

9 24 資料購入費 1,320 98,368

9 25 事務所費 4,453 93,915 80%計上

9 27 広報費 7,520 86,395 75%計上

9 27 事務所費 6,160 80,235 80%計上

9 27 事務費 3,091 77,144 50%計上

9 29 人件費 54,000 23,144

10 1 政務活動費 563,144

10 13 事務所費 45,160 517,984 50%計上

10 16 広報費 138,105 379,879 75%計上

10 24 資料購入費 1,320 378,559

10 24 事務費 3,311 375,248 50%計上

10 25 事務所費 2,762 372,486 80%計上

10 26 事務所費 2,499 369,987 80%計上

10 26 調査研究費 28,360 341,627

10 27 事務所費 9,101 332,526 80%計上

10 30 調査研究費 178 332,348

10 30 調査研究費 19,100 313,248

10 31 人件費 54,000 259,248

11 1 調査研究費 500 258,748

11 1 調査研究費 178 258,570

11 8 調査研究費 43,561 215,009

11 13 調査研究費 779 214,230

11 13 調査研究費 770 213,460

11 14 調査研究費 200 213,260

540,000

区外視察　資料代

区外視察　交通費

区外視察　航空券、宿泊、レンタカー代

区外視察　交通費

区外視察　交通費

区外視察　交通費

水道料金　8月～9月分

区外視察　交通費

複合機リース・保守　9月請求分

区外視察　交通費

区外視察　宿泊費

臨時雇用政務活動費事務作業　10月分賃金

10月～12月分＠180,000×3か月分

事務所家賃　11月分

区議会報告2023年夏号　発送料

雑誌「ガバナンス」　10月号

固定電話料金・インターネット代10月請求分

電気料金　10月分

雑誌「ガバナンス」　9月号

電気料金　9月分

区議会報告2023年夏号　封筒代

複合機リース・保守　8月請求分

固定電話料金・インターネット代　8月請求分

臨時雇用政務活動費事務作業　9月分賃金

臨時雇用政務活動費事務作業8月分賃金

事務所家賃　10月分

文書複写代



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和５年度  ５～３月分 議員名 五十嵐　やす子

支出内容 収入金額

11 15 調査研究費 501 212,759

11 15 調査研究費 1,578 211,181

11 16 事務所費 45,160 166,021 50%計上

11 21 資料購入費 1,440 164,581

11 24 事務所費 2,268 162,313 80%計上

11 27 事務費 3,426 158,887 50%計上

11 27 事務所費 6,160 152,727 80%計上

11 30 人件費 54,000 98,727

12 6 事務所費 2,411 96,316 80%計上

12 13 資料購入費 2,640 93,676

12 15 事務所費 45,160 48,516 50%計上

12 22 事務所費 2,725 45,791 80%計上

12 27 事務所費 6,160 39,631 80%計上

12 29 人件費 54,000 △ 14,369

12 31 資料購入費 3,740 △ 18,109

1 4 事務費 3,368 △ 21,477 50%計上

1 4 政務活動費 518,523

1 15 事務所費 45,160 473,363 50%計上

1 18 調査研究費 1,280 472,083

1 18 調査研究費 700 471,383

1 23 事務所費 1,197 470,186 80%計上

1 24 事務所費 2,518 467,668 80%計上

1 29 事務費 3,124 464,544 50%計上

1 29 事務所費 6,160 458,384 80%計上

1 31 人件費 54,000 404,384

2 6 事務所費 2,411 401,973 80%計上

2 15 資料購入費 3,410 398,563

540,000

電気料金　1月分

固定電話料金・インターネット代1月請求分

複合機リース・保守　12月請求分

複合機リース・保守　11月請求分

事務作業委託　12月分

書籍「なぜ男女の賃金に格差があるのか」

固定電話料金・インターネット代12月請求分

1月～3月分　＠180,000×3か月分

事務所家賃　2024年2月分

複合機リース・保守　10月請求分

臨時雇用政務活動費事務作業　11月分賃金

事務作業委託　1月分

水道料金　12～1月分

書籍「断熱が日本を救う、トイレからはじめる防災ハンドブック」

区外視察　交通費

区外視察　入館料

ガス料金　1月分

水道料金　10月～11月分

雑誌「ガバナンス」　11月・12月号

事務所家賃　2024年1月分

電気料金　12月分

区外視察　ガソリン代

区外視察　交通費

事務所家賃　12月分

I女の新聞購読料　1月～3月分

電気料金　11月分

固定電話料金・インターネット代11月請求分



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和５年度  ５～３月分 議員名 五十嵐　やす子

支出内容 収入金額

2 16 事務所費 45,160 353,403 50%計上

2 20 事務所費 2,488 350,915 80%計上

2 22 事務所費 2,647 348,268 80%計上

2 26 事務費 3,136 345,132 50%計上

2 27 事務所費 2,057 343,075 80%計上

2 27 事務所費 7,315 335,760 80%計上

2 28 資料購入費 2,640 333,120

2 29 人件費 54,000 279,120

3 18 広報費 60,000 219,120

3 19 資料購入費 1,320 217,800

3 21 事務所費 2,011 215,789 80%計上

3 22 広報費 47,382 168,407

3 25 事務所費 2,581 165,826 80%計上

3 26 広報費 55,407 107,196

3 26 事務費 3,223 162,603 50%計上

3 27 広報費 56,364 50,832

3 27 事務所費 6,601 44,231 80%計上

3 28 人件費 54,000 △ 9,769

3 29 資料購入費 19,690 △ 29,459

2,009,459 △ 29,459

都政新報購読料　5月～令和6年3月分

累　計 1,980,000

区議会報告2024年3月発行号　発送料

複合機リース・保守　2月請求分

事務作業委託　3月分

電気料金　3月分

固定電話料金・インターネット代3月請求分

区議会報告2024年3月発行号　発送料

事務所家賃　2024年3月分

ガス料金　2月分

電気料金　2月分

雑誌「ガバナンス」　3月号

ガス料金　3月分

区議会報告2024年3月発行号　印刷費

固定電話料金・インターネット代2月請求分

テープのり、コピー用紙

複合機リース・保守　1月請求分

雑誌「ガバナンス」 1月号・2月号

事務作業委託　2月分

区議会報告2024年3月　版下作成費


